
  Видновская футбольная премьер лига
  Протокол матча   ВФПЛ футзал 2025

  Дата и время проведения   19 января 2026 0:00   Место проведения   МБУ "Дворец спорта Видное"

  Вега   ДС Будущее футбола

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексахин Андрей
Аширов 2 Ян
Безумов Роман
Жданов Даниил
Казаков 2 Павел
Киселев Вячеслав
Мелешко Максим
Платонов Никита
Рудых Антон
Садиков Алексей
Сашенко Максим
Чурин Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аюпов Арслан
Бондаренко Сергей
Вешневецкий Александр
Горшвин Марк
Гукасян Карен
Добряков Сергей
Жериков Егор
Жильцов Дмитрий
Золотухин Никита
Ищенко Артемий
Клабуков Сергей
Ковинев Игорь
Козеев Павел
Лебедев Артем
Носков Даниил
Пиюк Александр
Полухин Даниил
Семенов Алексей
Слесарев Максим
Степанов Дмитрий
Тарабриков Дмитрий
Тимофеев Сергей
Хоменко Павел

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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